

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO  
ESPUMOSO-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021

Processo Administrativo Nº 129.061

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JYRYES SAD

Data de Publicação: 13/10/2021 16:14:08

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:13  
PNEU NOVO 12X16.5 NO MÍNIMO ( 10 LONAS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORERUNER	Modelo: SKS1 12LONAS
Descrição: PNEU NOVO 12X16.5 NO MÍNIMO ( 10 LONAS)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.499,00	Valor Total: 29.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MODELO PNEUS LTDA	084	94.510.682/0001-26	1.746,00	1.499,00	Não
2 BELLENZIER PNEUS LTDA	037	73.730.129/0016-05	1.500,00	1.500,00	Não
3 GABRIEL ANDRES FLACH - ME	052	24.693.328/0001-07	1.800,00	1.640,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:15  
PNEU NOVO 1400X24 NO MÍNIMO 25MM SULCO G2/L2, 16 LONAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo: LAVORATORE G2/L2
Descrição: PNEU NOVO 1400X24 NO MÍNIMO 25MM SULCO G2/L2, 16 LONAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3.640,00	Valor Total: 182.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GABRIEL ANDRES FLACH - ME	007	24.693.328/0001-07	3.650,00	3.640,00	Sim
2 BELLENZIER PNEUS LTDA	041	73.730.129/0016-05	5.500,00	5.300,00	Não
3 MODELO PNEUS LTDA	004	94.510.682/0001-26	5.375,00	5.370,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:15  
PNEU 10,5X65X16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO  
ESPUMOSO-RS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** CINBORG      **Modelo:** LA FORÇA  
**Descrição:** PNEU 10,5X65X16  
**Quantidade:** 4      **Valor Unit.:** 850,00      **Valor Total:** 3.400,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 GABRIEL ANDRES FLACH - ME	005	24.693.328/0001-07	850,00	850,00	Sim
2 MODELO PNEUS LTDA	043	94.510.682/0001-26	1.320,00	1.320,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:16  
PNEU NOVO 1300X24 NO MÍNIMO 12 LONAS 25MM SULCO G2/L2**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** MAGGION      **Modelo:** LAVORATORE G2/L2  
**Descrição:** PNEU NOVO 1300X24 NO MÍNIMO 12 LONAS 25MM SULCO G2/L2  
**Quantidade:** 20      **Valor Unit.:** 3.450,00      **Valor Total:** 69.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 GABRIEL ANDRES FLACH - ME	059	24.693.328/0001-07	3.450,00	3.450,00	Sim
2 MODELO PNEUS LTDA	073	94.510.682/0001-26	4.745,00	4.745,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:16  
PNEU NOVO 215/75R17.5 RADIAL LISO NO MÍNIMO 12 LONAS - MISTO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** GOODYEAR      **Modelo:** ARMOR MAX MSS  
**Descrição:** PNEU NOVO 215/75R17.5 RADIAL LISO NO MÍNIMO 12 LONAS - MISTO  
**Quantidade:** 10      **Valor Unit.:** 1.455,00      **Valor Total:** 14.550,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI -	048	17.092.175/0001-79	1.600,00	1.455,00	Sim
2 GABRIEL ANDRES FLACH - ME	080	24.693.328/0001-07	1.600,00	1.460,00	Sim
3 MODELO PNEUS LTDA	005	94.510.682/0001-26	1.743,00	1.509,00	Não
4 BELLENZIER PNEUS LTDA	069	73.730.129/0016-05	2.200,00	2.200,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO  
ESPUMOSO-RS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:17  
PNEU NOVO 215.75X17,5 RADIAL BORRACHUDO NO MÍNIMO 12 LONAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONTINENTAL	Modelo: LDR1
Descrição: PNEU NOVO 215.75X17,5 RADIAL BORRACHUDO NO MÍNIMO 12 LONAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.500,00	Valor Total: 30.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GABRIEL ANDRES FLACH - ME	045	24.693.328/0001-07	1.600,00	1.500,00	Sim
2 MODELO PNEUS LTDA	044	94.510.682/0001-26	1.826,00	1.520,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:17  
PNEU NOVO 7.50X16 COMUM NO MÍNIMO 10 LONAS BORRACHUDO AT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo: SUPERTRACTION
Descrição: PNEU NOVO 7.50X16 COMUM NO MÍNIMO 10 LONAS BORRACHUDO AT			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 819,99	Valor Total: 9.839,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GABRIEL ANDRES FLACH - ME	005	24.693.328/0001-07	1.000,00	819,99	Sim
2 BELLENZIER PNEUS LTDA	058	73.730.129/0016-05	1.000,00	820,00	Não
3 MODELO PNEUS LTDA	002	94.510.682/0001-26	1.000,00	1.000,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:18  
PNEU NOVO 7.50X16 COMUM NO MÍNIMO 10 LONAS LISO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ANTEO	Modelo: AT52
Descrição: PNEU NOVO 7.50X16 COMUM NO MÍNIMO 10 LONAS LISO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 705,00	Valor Total: 8.460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BELLENZIER PNEUS LTDA	049	73.730.129/0016-05	750,00	705,00	Não
2 GABRIEL ANDRES FLACH - ME	098	24.693.328/0001-07	900,00	744,00	Sim
3 MODELO PNEUS LTDA	081	94.510.682/0001-26	1.007,00	1.007,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO  
ESPUMOSO-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:19  
PNEU NOVO 7.50X18 NO MÍMINO 10 LONAS 3 FRISOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo: MTF2
Descrição: PNEU NOVO 7.50X18 NO MÍMINO 10 LONAS 3 FRISOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 780,00	Valor Total: 4.680,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GABRIEL ANDRES FLACH - ME	029 24.693.328/0001-07	780,00	780,00	Sim
2 MODELO PNEUS LTDA	080 94.510.682/0001-26	1.290,00	1.290,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:20  
PNEU NOVO 235.75X15**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo: EDGE SUV 109S
Descrição: PNEU NOVO 235.75X15			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 588,00	Valor Total: 7.056,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MODELO PNEUS LTDA	022 94.510.682/0001-26	672,00	588,00	Não
2 PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI -	016 17.092.175/0001-79	750,00	620,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:20  
PNEU NOVO 235/70R16**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo: WRL FORTITUDE HT 106T
Descrição: PNEU NOVO 235/70R16			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 696,00	Valor Total: 16.704,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MODELO PNEUS LTDA	097 94.510.682/0001-26	696,00	696,00	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO  
ESPUMOSO-RS

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:21  
PNEU NOVO 185/70R14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRELLI	Modelo: CINT P1
Descrição: PNEU NOVO 185/70R14			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 475,00	Valor Total: 5.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BELLENZIER PNEUS LTDA	009	73.730.129/0016-05	480,00	475,00	Não
2 MODELO PNEUS LTDA	089	94.510.682/0001-26	618,00	618,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:21  
PNEU NOVO 10.5/65-16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CINBORG	Modelo: LA FORÇA
Descrição: PNEU NOVO 10.5/65-16			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 850,00	Valor Total: 8.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GABRIEL ANDRES FLACH - ME	051	24.693.328/0001-07	850,00	850,00	Sim
2 MODELO PNEUS LTDA	062	94.510.682/0001-26	1.321,00	1.321,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:22  
PROTETOR ARO 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: K RUBBER	Modelo: CARRETEIRO
Descrição: PROTETOR ARO 20			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO  
ESPUMOSO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GABRIEL ANDRES FLACH - ME	022	24.693.328/0001-07	50,00	50,00	Sim
2 MODELO PNEUS LTDA	023	94.510.682/0001-26	60,00	60,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:22  
PROTETOR ARO 24X1400**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: K RUBBER	Modelo: CARRETEIRO
Descrição: PROTETOR ARO 24X1400			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 4.800,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GABRIEL ANDRES FLACH - ME	043	24.693.328/0001-07	80,00	80,00	Sim
2 MODELO PNEUS LTDA	013	94.510.682/0001-26	100,00	100,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:24  
CAMARA DE AR 1000X20**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: QBOM	Modelo: TC131
Descrição: CAMARA DE AR 1000X20			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 9.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GABRIEL ANDRES FLACH - ME	006	24.693.328/0001-07	150,00	150,00	Sim
2 MODELO PNEUS LTDA	088	94.510.682/0001-26	235,00	235,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:26  
CAMARA DE AR 900x20**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: QBOM	Modelo: TC131
Descrição: CAMARA DE AR 900x20			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 8.400,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO  
ESPUMOSO-RS**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GABRIEL ANDRES FLACH - ME	032	24.693.328/0001-07	140,00	140,00	Sim
2 MODELO PNEUS LTDA	055	94.510.682/0001-26	206,00	206,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:26  
CAMARA DE AR 12X16.5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TORTUGA	Modelo: TR15
Descrição: CAMARA DE AR 12X16.5			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 170,00		Valor Total: 10.200,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GABRIEL ANDRES FLACH - ME	024	24.693.328/0001-07	170,00	170,00	Sim
2 MODELO PNEUS LTDA	049	94.510.682/0001-26	206,00	206,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:27  
CAMARA DE AR 700X16**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo: TR15
Descrição: CAMARA DE AR 700X16			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 5.400,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GABRIEL ANDRES FLACH - ME	007	24.693.328/0001-07	90,00	90,00	Sim
2 MODELO PNEUS LTDA	001	94.510.682/0001-26	130,00	130,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:27  
CAMARA DE AR 750X16**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO  
ESPUMOSO-RS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** MAGGION      **Modelo:** TR15  
**Descrição:** CAMARA DE AR 750X16  
**Quantidade:** 60      **Valor Unit.:** 90,00      **Valor Total:** 5.400,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 GABRIEL ANDRES FLACH - ME	074	24.693.328/0001-07	90,00	90,00	Sim
2 MODELO PNEUS LTDA	032	94.510.682/0001-26	130,00	130,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:28  
CAMARA DE AR 12X16.5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** TORTUGA      **Modelo:** TR15  
**Descrição:** CAMARA DE AR 12X16.5  
**Quantidade:** 60      **Valor Unit.:** 170,00      **Valor Total:** 10.200,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 GABRIEL ANDRES FLACH - ME	060	24.693.328/0001-07	170,00	170,00	Sim
2 MODELO PNEUS LTDA	014	94.510.682/0001-26	204,00	204,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:28  
CAMARA DE AR 235.75X15**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** MAGGION      **Modelo:** CA 15/16  
**Descrição:** CAMARA DE AR 235.75X15  
**Quantidade:** 60      **Valor Unit.:** 120,00      **Valor Total:** 7.200,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 GABRIEL ANDRES FLACH - ME	073	24.693.328/0001-07	120,00	120,00	Sim
2 MODELO PNEUS LTDA	081	94.510.682/0001-26	120,00	120,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO  
ESPUMOSO-RS

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:28  
CAMARA DE AR 1400X24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo: TR220
Descrição: CAMARA DE AR 1400X24			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 280,00	Valor Total: 16.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GABRIEL ANDRES FLACH - ME	090	24.693.328/0001-07	280,00	280,00	Sim
2 MODELO PNEUS LTDA	008	94.510.682/0001-26	487,00	487,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:29  
CAMARA DE AR 17.5X25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo: TR220
Descrição: CAMARA DE AR 17.5X25			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 350,00	Valor Total: 21.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GABRIEL ANDRES FLACH - ME	020	24.693.328/0001-07	350,00	350,00	Sim
2 MODELO PNEUS LTDA	032	94.510.682/0001-26	550,00	550,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:30  
CAMARA DE AR 19.5X24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TORTUGA	Modelo: TR218
Descrição: CAMARA DE AR 19.5X24			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 430,00	Valor Total: 25.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GABRIEL ANDRES FLACH - ME	071	24.693.328/0001-07	430,00	430,00	Sim
2 MODELO PNEUS LTDA	036	94.510.682/0001-26	687,00	687,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO  
ESPUMOSO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:30  
PNEU NOVO 225.75XR16 CARGO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo: CARGO MARATHON II
Descrição: PNEU NOVO 225.75XR16 CARGO			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 885,00	Valor Total: 15.930,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI -	020	17.092.175/0001-79	1.000,00	885,00	Sim
2 MODELO PNEUS LTDA	082	94.510.682/0001-26	1.026,00	890,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:31  
PNEU NOVO 205.75XR16 CARGO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo: CARGO MARATHON II
Descrição: PNEU NOVO 205.75XR16 CARGO			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 685,00	Valor Total: 24.660,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI -	008	17.092.175/0001-79	800,00	685,00	Sim
2 MODELO PNEUS LTDA	022	94.510.682/0001-26	783,00	690,00	Não
3 GABRIEL ANDRES FLACH - ME	032	24.693.328/0001-07	800,00	782,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:31  
PNEU NOVO 175.65X 14**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRELLI	Modelo: CINT P1
Descrição: PNEU NOVO 175.65X 14			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 345,00	Valor Total: 4.140,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BELLENZIER PNEUS LTDA	023	73.730.129/0016-05	600,00	345,00	Não
2 GABRIEL ANDRES FLACH - ME	096	24.693.328/0001-07	400,00	349,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO  
ESPUMOSO-RS**

3 PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI -	008	17.092.175/0001-79	350,00	350,00	Sim
4 MODELO PNEUS LTDA	097	94.510.682/0001-26	466,00	466,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:34  
PNEU NOVO 195.75X16 CARGO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo: CARGO MARATHON II
Descrição: PNEU NOVO 195.75X16 CARGO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 660,00	Valor Total: 13.200,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI -	059	17.092.175/0001-79	750,00	660,00	Sim
2 GABRIEL ANDRES FLACH - ME	011	24.693.328/0001-07	750,00	665,00	Sim
3 MODELO PNEUS LTDA	095	94.510.682/0001-26	750,00	712,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:34  
PNEU NOVO 195.65XR15**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo: EAGLE SPORT
Descrição: PNEU NOVO 195.65XR15			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 428,00	Valor Total: 10.272,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI -	015	17.092.175/0001-79	650,00	428,00	Sim
2 BELLENZIER PNEUS LTDA	071	73.730.129/0016-05	650,00	430,00	Não
3 MODELO PNEUS LTDA	040	94.510.682/0001-26	650,00	435,00	Não
4 GABRIEL ANDRES FLACH - ME	003	24.693.328/0001-07	650,00	465,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:35  
PNEU NOVO 205.75X16**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO  
ESPUMOSO-RS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** GOODYEAR      **Modelo:** CARGO MARATHON II  
**Descrição:** PNEU NOVO 205.75X16  
**Quantidade:** 20      **Valor Unit.:** 730,00      **Valor Total:** 14.600,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI -	073	17.092.175/0001-79	780,00	730,00	Sim
2 MODELO PNEUS LTDA	031	94.510.682/0001-26	783,00	735,00	Não
3 GABRIEL ANDRES FLACH - ME	010	24.693.328/0001-07	800,00	775,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:35  
PNEU NOVO 225.75XR15**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** GOODYEAR      **Modelo:** WRANGLER ARMORTRAC  
**Descrição:** PNEU NOVO 225.75XR15  
**Quantidade:** 12      **Valor Unit.:** 745,00      **Valor Total:** 8.940,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI -	099	17.092.175/0001-79	750,00	745,00	Sim
2 MODELO PNEUS LTDA	018	94.510.682/0001-26	750,00	750,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:36  
PNEU NOVO 225.70XR15 CARGO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** GOODYEAR      **Modelo:** CARGO MARATHON II  
**Descrição:** PNEU NOVO 225.70XR15 CARGO  
**Quantidade:** 18      **Valor Unit.:** 745,00      **Valor Total:** 13.410,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI -	001	17.092.175/0001-79	750,00	745,00	Sim
2 GABRIEL ANDRES FLACH - ME	002	24.693.328/0001-07	900,00	749,00	Sim
3 MODELO PNEUS LTDA	076	94.510.682/0001-26	750,00	750,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO  
ESPUMOSO-RS

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:36  
PNEU NOVO 185 C xR14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo: CARGO MARATHON II
Descrição: PNEU NOVO 185 C xR14			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 480,00	Valor Total: 5.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI -	003	17.092.175/0001-79	480,00	480,00	Sim
2 MODELO PNEUS LTDA	018	94.510.682/0001-26	683,00	683,00	Não
3 BELLENZIER PNEUS LTDA	011	73.730.129/0016-05	800,00	800,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:37  
PNEUS 215.75XR17.5 RADIAL BORRACHUDO NO MÍNIMO 12 LONAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONTINENTAL	Modelo: LDR1
Descrição: PNEUS 215.75XR17.5 RADIAL BORRACHUDO NO MÍNIMO 12 LONAS			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 1.590,00	Valor Total: 28.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GABRIEL ANDRES FLACH - ME	077	24.693.328/0001-07	1.600,00	1.590,00	Sim
2 MODELO PNEUS LTDA	019	94.510.682/0001-26	1.600,00	1.595,00	Não
3 PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI -	093	17.092.175/0001-79	2.200,00	2.200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:37  
PNEU NOVO 235.70xR16 HT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo: WRANGLER ARMORTRAC
Descrição: PNEU NOVO 235.70xR16 HT			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 640,00	Valor Total: 7.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI -	098	17.092.175/0001-79	710,00	640,00	Sim
2 MODELO PNEUS LTDA	021	94.510.682/0001-26	710,00	644,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO  
ESPUMOSO-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 16/11/2021 09:55:38  
PNEU 175.65X R14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DUNLOP	Modelo: SP TOURING
Descrição: PNEU 175.65X R14			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 359,00		Valor Total: 4.308,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GABRIEL ANDRES FLACH - ME	010 24.693.328/0001-07	2.900,00	359,00	Sim
2 PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI -	043 17.092.175/0001-79	500,00	360,00	Sim
3 BELLENZIER PNEUS LTDA	098 73.730.129/0016-05	2.900,00	370,00	Não
4 MODELO PNEUS LTDA	061 94.510.682/0001-26	467,00	419,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

AUTORIDADE: DOUGLAS FONTANA